
 

(O.s.ř. č. 4 - protokol o vyhlášení rozsudku před soudem prvního stupně – první strana)      

 

Spisová značka:  7 C 38/2012 

 

 

PROTOKOL O  VYHLÁŠENÍ ROZSUDKU 

před soudem prvního stupně 

 

 

Okresní soud Brno-venkov  odd. 7 C   dne: 25.09.2015  

 
Věc:  

 

Žalobce (žalobkyně): 

 

Obec Silůvky 

 

Žalovaný(á):  

 

Obec Prštice 

 

 

 

o zaplacení  

 

Přítomni od soudu: 

 

Předseda senátu: JUDr. Irena Hladíková Ph.D., LL.M. 

  

Protokol vyhotovil podle zvukového záznamu: Jana Truksová 

 

K vyhlášení rozsudku se dostavili: 

 

1. žalobce (žalobkyně): Obec Silůvky, Prachatičky 39, 664 46, Silůvky 

*) nikdo *) rodné číslo *) číslo OP: 

*) osoba pověřená za něj (ni) jednat:  

 

2. zástupce žalobce (žalobkyně): 

 

JUDr. Zdeněk Hrouzek – osobně, soudu úředně znám 

*) plná moc ze dne č.l. spisu 

*) ustanoven rozhodnutím ze dne č.l. spisu 

*) substituční plná moc ze dne č.l. spisu 

*) se nedostavil(a) - *) doručení vykázáno dnem 

  

3. podpůrce: 

    smlouva o nápomoci ze dne                                       č.l. spisu  

 

4. žalovaný(á): Obec Prštice, Hlavní 1, 664 47, Prštice 

*) nikdo *) rodné číslo *) číslo OP: 

*) osoba pověřená za něj (ni) jednat:  

pověření ze dne č.l. spisu 

*) se nedostavil(a) - *) doručení vykázáno dnem 

  

5. zástupce žalovaného (žalované): Mgr. Radovan Vrbka – nikdo, vyrozuměn 

*) plná moc ze dne č.l. spisu 

*) ustanoven rozhodnutím ze dne č.l. spisu 

*) substituční plná moc ze dne č.l. spisu 

*) se nedostavil(a) - *) doručení vykázáno dnem 

  

6. podpůrce: 

    smlouva o nápomoci ze dne                                       č.l. spisu  

 



 

 

 - 2 -  

________________ 

*) nehodící se škrtněte 

 

(O.s.ř. č. 4 - protokol o vyhlášení rozsudku před soudem prvního stupně – druhá strana)                          2014           DIP 

 

 

Vyhlášení rozsudku zahájeno v 10:15 hodin 

 

Soudkyně vyhlásila  

 

ROZSUDEK 

 

I. Žalovaná je povinna zaplatit žalobkyni úrok z prodlení 8 % ročně z částky 

57.008,30 Kč od 4. března 2010 do 27. dubna 2010, 8 % ročně z částky 417.008, 30 Kč od 

28. dubna 2010 do 14. května 2010, 7,75 % ročně z částky 425.109,20 Kč od 15. dubna 

2010 do 26. května 2010, 7,75 % ročně z částky 1.385.553,20 Kč od 27. května 2010 do 

19. června 2015, 7,75 % ročně z částky 124.499 Kč od 20. června 2015 do zaplacení, vše 

do jednoho měsíce od právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

II. Žalovaná je povinna zaplatit žalobkyni náhradu nákladů řízení v plné výši 

částkou uvedenou v písemném vyhotovení rozhodnutí k rukám právního zástupce 

žalobkyně do jednoho měsíce od právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

Odůvodněno, dáno poučení o opravném prostředku. 

 

Rozsudek vyhlášen, odůvodněn, dáno poučení o opravném prostředku. 

 

Hlasitě diktováno, schváleno a sepsáno. 

 

Skončeno v 10:25 hodin. 

 

 

 

Soudce: JUDr. Irena Hladíková, Ph.D., LL.M.  Zapisovatelka: diktafon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 - 3 -  

________________ 

*) nehodící se škrtněte 

 

(O.s.ř. č. 4 - protokol o vyhlášení rozsudku před soudem prvního stupně – druhá strana)                          2014           DIP 

 

 


		2015-10-02T09:41:45+0200
	JUDr. Zdeněk Hrouzek




